ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT ĐỒNG THÁP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1151/TB-SNN      Đồng Tháp, ngày 29 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn Đồng Tháp xác nhận đã tiếp nhận

hồ sơ công bố hợp quy số TCCS 23:2023/DV ngày 25/03/2023 của Công ty

TNHH Thuốc BVTV Đồng Vàng;

Địa chỉ: 105 Nguyễn Trãi, phường 2, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Số điện thoại: 02773 851 191   fax: 02773 876 300

Cho sản phẩm thuốc bảo vệ thực vật như sau:

TT

Tên sản phẩm
Tên nguyên liệu,

hoạt chất

Phù hợp tiêu chuẩn/

quy chuẩn

1
Caliber 800WP Mancozeb 800 g/kg

QCVN 01-

188:2018/BNNPTNT

Có giá trị 03 (ba) năm kể từ ngày 29/03/2023.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Thuốc BVTV

Đồng Vàng. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho các sản phẩm, hàng

hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Thuốc BVTV Đồng Vàng phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của các sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi

trường do Công ty sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai

thác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cty TNHH Thuốc BVTV Đồng Vàng;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Chi cục TT&BVTV;

- Lưu: VT, KHTC(Huong).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Điền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T07:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quốc Điền<lqdien.snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T09:42:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!